

Helvetia Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 38 24 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helvetia Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 21 38 24 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Peter Christian Teusch Claus Hermann Jørgensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.762.670.

Egenkapitalen udgør kr. 3.871.577.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-33.173	-10.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.808.812	-1.197.779
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	21.900	115.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.931	65.086
Andre finansielle indtægter	32.751	120.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.492	-237.167
Resultat før skat	1.778.729	-1.145.102
Skat af årets resultat	-16.059	26.776
Årets resultat	1.762.670	-1.118.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.400	-912.374
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-45.730	-355.952
Disponeret i alt	1.762.670	-1.118.326

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.353.701	2.544.889
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	145.493	123.593
4 Andre tilgodehavender	196.503	496.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.695.697</u>	<u>3.164.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.695.697</u>	<u>3.164.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.252.720	2.585.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	846.093
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	561.968	128.863
Tilgodehavender i alt	<u>3.814.688</u>	<u>3.560.502</u>
Likvide beholdninger	<u>324.249</u>	<u>7.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.138.937</u>	<u>3.567.704</u>
Aktiver i alt	<u>8.834.634</u>	<u>6.732.689</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.400	0
Overført resultat	1.938.177	1.983.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
Egenkapital i alt	3.871.577	2.258.907
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.617.391	1.524.043
Gæld til associerede virksomheder	21.076	0
Selskabsskat	0	3.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.467	1.528.011
Selskabsskat	340.072	96.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.210	0
Anden gæld	2.917.308	2.849.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.590	2.945.771
Gældsforpligtelser i alt	4.963.057	4.473.782
Passiver i alt	8.834.634	6.732.689

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2019	125.000	0	1.983.907	150.000	2.258.907
Resultatandel	0	808.400	-45.730	850.000	1.612.670
	125.000	808.400	1.938.177	1.000.000	3.871.577

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.834	56.605
Andre finansielle omkostninger	87.658	180.562
	138.492	237.167
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	3.666.294	3.591.604
Overførsler	0	41.690
Tilgang i årets løb	0	33.000
Kostpris 30. juni 2020	3.666.294	3.666.294
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.121.405	612.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.808.812	-1.192.089
Udbytte	0	-500.000
Overførsler	0	-36.000
Årets nedskrivninger	0	-5.690
Opskrivninger 30. juni 2020	687.407	-1.121.405
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.353.701	2.544.889

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kastrup Bygningssnedkeri ApS,	100 %	4.353.701	1.981.989
Helvetia Invest ApS,	100 %	-11.483	-151.658
KBS Enterprise ApS,	100 %	-2.644.109	-40.710
ES Invest ApS,	66 %	-148.371	-80.956

Noter

	30/6 2020	30/6 2019	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	24.500	61.000	
Overførsler	0	-41.690	
Tilgang i årets løb	0	5.190	
Kostpris 30. juni 2020	24.500	24.500	
Opskrivninger 1. juli 2019	99.093	-52.172	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.900	115.265	
Overførsler	0	36.000	
Opskrivninger 30. juni 2020	120.993	99.093	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	145.493	123.593	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HCØ 54 ApS,	49 %	296.925	44.694
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2019	510.000	510.000	
Afgang i årets løb	-300.000	0	
Kostpris 30. juni 2020	210.000	510.000	
Nedskrivninger 1. juli 2019	-13.497	0	
Andre reguleringer	0	-13.497	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-13.497	-13.497	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	196.503	496.503	
Andre tilgodehavender	196.503	496.503	
	196.503	496.503	

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets anparter i Helvetia Invest ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring over for det associerede selskab KBS Entreprise ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kastrup Bygningssnedkeri ApS's bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for det associerede selskab HCØ 54 ApS's bankgæld der udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.